
UCHWAŁA NR 116/XVII/26 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) i art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 884 i poz. 1673) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się uzgodnić projekt uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Łomżyńskiego Parku Krajobrazowego Doliny Narwi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C507BBC-A70D-42FE-AF0F-EAB34C25D7AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/XVII/26 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-12T11:54:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




